
üt 
$ 

qihrp¡r¡drdtt!ór¡opornrnl

o[)u
t-

SERPAR iflÁ!]?,0'0,,*

RESOT-UC,Ó,V DE SE9RETARIA GEATERAI N. - 2016

,  r  ¿rc.  i i ! ; l
LA SECRETARIA GENERAL DEL SERVICIO DE P

HA.EXPEDIDO LA SIGUIENTE RESOL

CONSIDERANDO:
lE¡t

Que, se encuentra vacante el
Servicio de Parques de L¡ma SERPAR LIMA;
adoptar las acciones adm¡nistrativas para la
normativ¡dad v¡gente;

caroo de Gerente de Asesoila Juri oel

De conform¡dad con lo d¡spuesto en la Odenanza N' 1784-l\,lML que aprueba
el Estaluto de SERPAR LIMA, en su añículo 17 ¡nciso d), y conforme a la nueva'eslructura
orgánica aprobada por Ordenanza N' 1955-MML, el D. Leg. N" 1057 y el D. S. N' 075-2008-
PC[,l: y la Resolución de Secretada General N' 105-2016 de fecha 19 de mayo de 2016.

SE RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- DESIGNAR, a partk del 11 de agosto a Don Hans
Ca os Zeiter Bassallo, en el cargo de Gerente de Asesoria Jurídica del Serv¡c¡o de Patques
de Lima SERPAR LIMA! bajo el Decreto Leg¡slat¡vo 1057 (CAS).

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER a la Sub Gerenc¡a de Recursos Humanos
adoptar las acciones adm¡n¡strativas necesarias.

ARTICULO TERCERO.- NOTIF¡QUESE ia pfesente Resoluc¡ón a las
Dependencias correspondientes para su conocimienlo y cumplim¡ento.

REGíSTRESE, COMUNIQUESE Y CÚMPLASE

que es compeiencia de la Secretaria General
designación de personal dkect¡vo bajo esta

ilfihii^';oi;t'-oPo''r¡*¡ 
o¡ utt'r¡


